
   
 

------------------------------------------------------ www.eufunds.bg ------------------------------------------------------ 
 

Проект BG05M2OP001-3.001-0011, „С малки стъпки към успешен старт“, финансиран от Оперативна програма 

„Наука и образование за интелигентен растеж“, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейските 

структурни и инвестиционни фондове. 

 

 

ДО 

ВСИЧКИ ЗАИНТЕРЕСОВАНИ ЛИЦА 

 

 
 
 
 

СЪОБЩЕНИЕ ЗА ОТВАРЯНЕ НА ЦЕНОВИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ 

 

 ОТНОСНО: Възлагане на  обществена поръчка по реда на чл.176, във връзка с чл. 18, ал.1, 

т.12 и чл.20, ал.2, т. 2 от ЗОП с предмет:„Закупуване и доставка на обзавеждане 

за детски градини“ в рамките на проект „С малки стъпки към успешен старт” по 

Договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ с Община Никопол 

BG05M2OP001-3.001-0011, с доп.рег.№ Д03-224 от 02.08.2016 г., приоритетна ос 

3 на Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж” 2014-

2020 г., съфинансирана от Европейския социален фонд на Европейския съюз чрез 

Европейските структурни и инвестиционни фондове”. 

 

 

На основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, Ви уведомяваме, че на 05.04.2017 г. от 10:00 часа в 

сградата на Община Никопол, находяща се в гр. Никопол, ул. „Александър Стамболийски“ № 5  

в зала  № 212, на втори етаж ще се проведе публично заседание на Комисията назначена със 

Заповед № 52/24.02.2017 г. на Кмета на Община Никопол, на което ще бъде отворена и 

оповестена информацията от плик „Предлагани ценови параметри“ на участниците в 

обществената поръчка. 

Отварянето на ценовите предложения е публично и на него могат да присъстват лицата по 

чл.54, ал. 2 от ППЗОП. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДЕТЕЛ НА КОМИСИЯТА:    /П/ 

      

           Калинка Ангелова 

                                                                 Гл.експерт „Образование и култура“ 

      в Община Никопол 

      и ръководител на проекта 

 

 

 

 

http://www.eufunds.bg/

